
C’est tous les jours qu’il vous faut des prix bas.

Tout sur notre  

meuble AVELA

“  Chic !”

#ParoleDeCasto



*Le mobilier de salle de bains Avela est garanti 5 ans, sous réserve d’une installation conforme aux 

recommandations précisées sur la notice de montage et d’une utilisation et d’un entretien adaptés 

aux matériaux.

AVELA
Notre programme Avela offre des meubles modulables et résistants, 

parfaits pour tous les types et toutes les tailles de pièces.

Design modulable 

Les tiroirs uniques peuvent être 

superposés ou côte à côte pour créer 

des compositions différentes et ajouter 

une touche personnelle à votre salle  

de bains.

Peu encombrant 

Utilisez chaque recoin de votre salle 

de bains grâce à la faible profondeur 

des armoires à suspendre. Elle est 

conçue pour économiser de l’espace 

et ajouter de la capacité de 

rangement. 

Solide et résistant 

Les meubles de la gamme Avela 

sont en placage chêne verni pour 

une résistance durable.  

Pratique 

Ouverture et fermeture des tiroirs 

avec système push-pull 

(pousser-tirer) invisible. Tiroirs 

profonds sans découpe pour plus 

d’espace de rangement.

gamme modulable

5
*



Ou un plan de toilette avec une vasque à poser

Nira

en céramique

Plan de toilette Avela

Mila

en résine, avec plage de dépose

Vasque à poser au choix

Lana

en céramique avec rebord

1  Choisissez votre meuble sous-vasque

Meubles sous-vasques

2  Choisissez votre point d’eau

Vous pouvez choisir un plan vasque à encastrer

Un tiroir Quatre tiroirsDeux tiroirs

+



4  Finalisez votre projet

Pieds

3  Choisissez vos meubles complémentaires

Armoire miroir

Pour les meubles 

sous-vasques

Colonne murale  

faible profondeur

Pour la colonne 

hauteur 170 cm

Tablette

Colonne murale  

ou sur pied

Niche 2 cases (à associer 
avec le sous-vasque)

Armoire murale ouverte 3 cases 
(à associer avec l’armoire miroir ou la 
colonne murale faible profondeur)



Dimensions Référence

1. l. 60 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017952

2. l. 80 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017969

3. l. 100 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017976

Dimensions Référence

4. l. 60 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017877

5. l. 80 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017884

6. l. 100 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017891

Dimensions Référence

7. l. 120 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017907

Choisissez vos meubles 

sous-vasques à suspendre
Un tiroir1

Deux tiroirs2

Quatre tiroirs3



Choisissez votre  

point d’eau
Plans vasques à encastrer4

Largeur : 100 cm Dimensions Nom Matière Référence

14. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique* 3663602933168

15. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord
Lana Céramique* 3663602933182

16. l. 100,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 60 mm
Mila Résine** 3663602933175

Largeur : 80 cm Dimensions Nom Matière Référence

11. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique* 3663602933137

12. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord
Lana Céramique* 3663602933151

13. l. 80,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 60 mm
Mila Résine** 3663602933144

*Les plans vasques à encastrer en céramique sont garantis 10 ans. **Les plans vasques à encastrer en résine sont garantis 5 ans.

Largeur : 60 cm Dimensions Nom Matière Référence

8. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique* 3663602933106

9. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord
Lana Céramique* 3663602933120

10. l. 60,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 60 mm
Mila Résine** 3663602933113



Vasques à poser

Retrouvez l’ensemble de la gamme 

en magasin ou sur castorama.fr

Plan de toilette en chêne massif

Largeur : 120 cm Dimensions Nom Matière Référence

17. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique* 3663602933199

18. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord
Lana Céramique* 3663602933212

19. l. 120,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ép. visible : 60 mm
Mila Résine** 3663602933205

5

Dimensions Référence

20. l. 60,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340017983

21. l. 80,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340017990

22. l. 100,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340018003

23. l. 120,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340018010



Choisissez vos meubles 

complémentaires
Armoire miroir6

Niche 2 cases (à associer avec le sous-vasque)7

Colonne murale ou sur pied9

Armoire murale ouverte 3 cases* (à associer avec l’armoire miroir 
ou la colonne murale faible profondeur)

8

Dimensions Référence

24. l. 50 x P. 15 x H. 70 cm 5059340017853

Dimensions Référence

25. l. 20 x P. 45 x H. 60 cm 5059340018058

Dimensions Référence

27. l. 40 x P. 36 x H. 170 cm 5059340018027

Dimensions Référence

26. l. 20 x P. 15 x H. 70 cm 5059340017860

*Non compatible avec les meubles sous-vasques.

Colonne murale faible profondeur10

Dimensions Référence

28. l. 40 x P. 15 x H. 90 cm 5059340018041



Finalisez votre projet

Pied pour colonne12

Pieds pour meuble11

Tablette13

Dimensions Référence

33. l. 40 x P. 36 x H. 21 cm 5059340018034

Dimensions Référence

34. l. 60 x P. 12 x ép. 2 cm 5059340018065

Dimensions Référence

29. l. 60 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017914

30. l. 80 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017921

31. l. 100 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017938

32. l. 120 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017945



Sous-vasque 60 cm  

Plan de toilette 60 cm

Sous-vasque 60 cm  

Niche 2 cases 

Plan de toilette 80 cm

Réversible

Réversible

Réversible Réversible

Réversible Réversible Réversible

Réversible Réversible

Sous-vasque 80 cm  

Plan de toilette 80 cm

Sous-vasque 100 cm  

Plan de toilette 100 cm

Sous-vasque 60 cm  

2 niches 2 cases 

Plan de toilette 100 cm

Sous-vasque 60 cm  

2 niches 2 cases 

Plan de toilette 100 cm

Sous-vasque 120 cm  

Plan de toilette 120 cm

Sous-vasque 80 cm  

Niche 2 cases 

Plan de toilette 100 cm

Sous-vasque 100 cm  

Niche 2 cases 

Plan de toilette 120 cm

Sous-vasque 80 cm  

2 niches 2 cases 

Plan de toilette 120 cm

Sous-vasque 80 cm  

2 niches 2 cases 

Plan de toilette 120 cm

Sous-vasque 60 cm  

3 niches 2 cases 

Plan de toilette 120 cm

Sous-vasque 60 cm  

3 niches 2 cases 

Plan de toilette 120 cm

2 sous-vasques tiroir unique 60 cm  Sous-vasque tiroir unique 80 cm  

Sous-vasque tiroir unique 100 cm  

Exemples de 

configurations





• Exploitez au mieux votre espace 

pour créer sur mesure l’aménagement 

de votre salle de bains

• Confort d’utilisation avec fermeture 

silencieuse des portes et des tiroirs

• Facile à utiliser tiroirs à système 

d’ouverture par pression (push-pull)

• Gain de place avec ses rangements 

faible profondeur

• Facilement accessible avec la sortie 

totale des tiroirs

• Capacité de rangement maximale 

avec un tiroir sans découpe

• Tablettes réglables et amovibles
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AVELA
Les meubles GoodHome Avela sont modulables pour vous permettre 

de créer la disposition parfaite pour votre salle de bains.

Caissons, côtés, façades, tablettes et plans de toilette en MDF (panneau de fibres de bois moyenne densité) et en 

panneau de particules placage chêne verni, ép. 16 cm. Intérieur des tiroirs en panneau de fibres. Tiroirs à système 

d’ouverture par pression (push-pull). Tiroirs avec freins de fermeture. Pieds en chêne massif. Se fixent au mur. À 

monter soi-même. Robinetterie vendue séparément. 

et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr



*Les plans vasques à encastrer en céramique sont garantis 10 ans. **Les plans vasques à encastrer en résine sont 
garantis 5 ans.

Composez votre meuble de salle de bains
TARIFS

AVELA

Dimensions Référence Prix
1. l. 60 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017952 160 €

2. l. 80 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017969 190 €

3. l. 100 x P. 45 x H. 31,7 cm 5059340017976 220 €

Dimensions Référence Prix
4. l. 60 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017877 310 €

5. l. 80 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017884 360 €

6. l. 100 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017891 430 €

Dimensions Référence Prix
7. l. 120 x P. 45 x H. 60 cm 5059340017907 490 €

Un tiroir1 Deux tiroirs2

Quatre tiroirs3

Plans vasques à encastrer4

Dimensions 
Largeur : 100 cm

Nom Matière Référence Prix

16. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 39 mm

Nira Céramique* 3663602933168 109 €

17. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord

Lana Céramique* 3663602933182 139 €

18. l. 100,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 60 mm

Mila Résine** 3663602933175 149 €

Dimensions 
Largeur : 80 cm

Nom Matière Référence Prix

12. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 39 mm

Nira Céramique* 3663602933137 89 €

13. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord

Lana Céramique* 3663602933151 109 €

14. l. 80,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 60 mm

Mila Résine** 3663602933144 119 €

15. l. 80 x P. 45 x H. 14,2 cm 
Ép. visible : 142 mm

Duala Résine** 5059340014319 129 €

Dimensions 
Largeur : 120 cm

Nom Matière Référence Prix

19. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 39 mm

Nira Céramique* 3663602933199 149 €

20. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord

Lana Céramique* 3663602933212 179 €

21. l. 120,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 
Ép. visible : 60 mm

Mila Résine** 3663602933205 189 €

Dimensions 
Largeur : 60 cm

Nom Matière Référence Prix

8. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm
Ép. visible : 39 mm

Nira Céramique* 3663602933106 59 €

9. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm
Ép. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord

Lana Céramique* 3663602933120 79 €

10. l. 60,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm
Ép. visible : 60 mm

Mila Résine** 3663602933113 89 €

11. l. 60 x P. 45 x H. 14,2 cm
Ép. visible : 142 mm

Duala Résine** 5059340014302 99 €



Le prix des produits inclut le coût de recyclage des déchets d’ameublement par l’éco-organisme certifié.
*Non compatible avec les meubles sous-vasques.

Plan de toilette en 

panneau de particules 

placage chêne verni

5

Dimensions Référence Prix

22. l. 60,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340017983 45 €

23. l. 80,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340017990 55 €

24. l. 100,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340018003 65 €

25. l. 120,5 x P. 45,2 x ép. 1,8 cm 5059340018010 75 €

Armoire miroir6

Niche 2 cases (à associer 
avec le sous-vasque)

7

Colonne murale ou sur 

pied

9

Colonne murale faible 

profondeur

10

Armoire murale ouverte 
3 cases* (à associer avec 
l’armoire miroir ou la colonne 
murale faible profondeur)

8

Dimensions Référence Prix

26. l. 50 x P. 15 x H. 70 cm 5059340017853 119 €

Dimensions Référence Prix

27. l. 20 x P. 45 x H. 60 cm 5059340018058 59 €

Dimensions Référence Prix

29. l. 40 x P. 36 x H. 170 cm 5059340018027 249 €

Dimensions Référence Prix

30. l. 40 x P. 15 x H. 90 cm 5059340018041 129 €

Dimensions Référence Prix

28. l. 20 x P. 15 x H. 70 cm 5059340017860 39 €

Pied pour colonne12

Pieds pour meuble11

Tablette13

Dimensions Référence Prix

35. l. 40 x P. 36 x H. 21 cm 5059340018034 24 €

Dimensions Référence Prix

36. l. 60 x P. 12 x ép. 2 cm 5059340018065 25 €

Dimensions Référence Prix

31. l. 60 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017914 35 €

32. l. 80 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017921 45 €

33. l. 100 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017938 55 €

34. l. 120 x P. 45 x H. 21 cm 5059340017945 65 €
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et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr


